COMUNICACIÓN FECHA DE LA ELECCIÓN DEL DIRECTORIO (ARTÍCULO 21º BIS LEY 19.418)

En LA GES N Comisión Electoral establec	fs, a 21 de Julio _ del año 2025, la ida con fecha 23_ de Julio _ del año 2025, para
velar por el normal desarro	llo del proceso eleccionario y cambio de directiva de la Organización
Comunitaria centro informa	De Padres y Apode Rasos Esc. Patien Carrela
al Sr/Sra.	llo del proceso eleccionario y cambio de directiva de la Organización de la DRES Y ARONERIS DOS ESC. Patros GERERA. Secretario Municipal de la Illustre Municipalidad de la organización se realizará:
0 -	7————, que la elección del directorio de la organización se realizará:
 Fecha de la elección 	:25_deA 50 \$ del año2025
• Horario	: inicio
 Lugar y dirección 	:25_deA & So de laño2025 : inicio18 #RS. término20 #RS. :

Por el presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21° bis de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización comunitaria <u>Le NIRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA PISTIN</u>.

CARRELA GOLDEN S PEED.

N ₀	NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
1	gisela AseNA Rofos.	13,679,575-9	_iseh A
2	Monies GAMPOS VENERAS		
3	Leress ABARCA KiBle	7.437.837	4. Leneso Aborcas

La Comisión Electoral deberá depositar en la Secretaría Municipal, dentro del quinto día hábil contado desde la celebración de la elección, los documentos señalados en el artículo 6° de la Ley 19.418.